ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

от 18 октября 2023 г. № 10/339

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

На основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года
№ 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов» и в связи с окончанием срока
реализации  постановления  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  администрация
муниципального округа  «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 февраля 2018

года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных
некоммерческих организаций для предоставления субсидий из  бюджета муниципального
образования городского округа «Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января 2019 года
№  01/15  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июня 2019 года
№  06/722  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 января 2020 года
№  01/54  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

5)  постановление администрации городского  округа  «Вуктыл» от  23  ноября  2020
года № 11/1383 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июля 2021 года
№  07/889  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

7)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 октября 2021
года № 10/1329 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

8)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 декабря 2021
года № 12/1580 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 апреля 2022 года
№  04/337  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

10)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 августа 2022
года № 08/1092 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

11)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 ноября 2022
года № 11/1619 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/133 «О комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2.  Настоящее постановление  вступает в  силу с  01 января 2024 года и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - началь-
ника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» Республи-
ки Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководитель администрации                                             Г.Р. Идрисова